Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 1 с. Барабаш

Хасанского муниципального округа»

ПРИКАЗ

7 мая 2025 года           № 67

Об утверждении локальных документов по организации

отдыха детей и их оздоровлении в 2025 году

Во исполнение требований ст.12 Федерального закона от 24.07.1998 №

124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и

связи с вступлением в силу с 11.04.2025 приказа Минпросвещения России

от 14.03.2025 № 201 «Об утверждении примерной структуры официального

сайта организации отдыха детей и их оздоровления

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о детском оздоровительном лагере летнего

действия и Правила нахождения на территории детского лагеря с

дневным пребыванием детей и ввести его в действие с 15 мая 2025 г.

2. Программа воспитательной работы летнего пришкольного Лагеря

МБОУ СОШ № 1 с. Барабаш «Юный патриот»

3. План работы летнего пришкольного лагеря МБОУ СОШ № 1

с. Барабаш «Юный патриот»

Директор школы: ________ /Соколова С.А./

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному
или нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  008BAD84199A5966A550E510344D87C23F

Владелец:  Соколова Светлана Александровна, Соколова, Светлана Александровна,
certmgr@list.ru, 253103040897, 08475796933, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. БАРАБАШ ХАСАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, Приморский край, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 25.02.2025 17:23:39 UTC+10
Действителен до: 21.05.2026 17:23:39 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  19.05.2025 21:33:25 UTC+10